x Sk PALMARES
Classement final
‘ Villeneuve 2021
Roi du tir
# Tireur Année Cat.
1. Alban CORNAMUSAZ 1990
2. Joé DUBEY 1999
3. Pierre-André ROCHE 1968
Anne CANTOVA (Meilleure dame) 1982 EQ
Sylvain RAPIN (Meilleur vétéran) 1953
Mixte, tous dges confondus.
Juniors
# Tireur Année Cat.
1 Théo HASLER 2003 J
2. Fabrice CHAPUIS 2001 J
3 Jade DELLEY 2002 JQ
Nathalie MURRI (Meilleure fille) 2006 JJQ
Florian DYENS (Meilleur gargon) 2005 JJ
Mixte, catégorie J, podiums cumulables.
Super-Roi du tir
# Tireur Année Cat.
1. Bertrand BISE 1973 S
Mixte, tous dges confondus, ayant le meilleur résultat cumulé (fusil et pistolet).
Super JT
# Tireur Année Cat.
1. Lionel PITTET 2001 J

Mixte, catégories J et JJ, ayant le meilleur résultat cumulé (fusil et pistolet).

Meilleure société

# Société

1. Chables-Cheyres

Société ayant le meilleur résultat en moyenne et formant des JT

Statistiques

Nombre total de tireurs
Nombre total de tireurs 300m
Nombre total de tireurs 25/50m

Roi du tir 300m
Juniors 300m
Roi du tir 25/50m
Juniors 25/50m
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Société
Cugy-Vesin
Saint-Aubin FR
Domdidier
Chables-Cheyres
Corcelles-Payerne

Société
Forel-Autavaux-Montbrelloz
Granges-Marnand

Murist

Payerne

Cugy-Vesin

Société
Fétigny

Société
Aumont et environs
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Résultat

69/23pts
69/23pts
68/24pts
68/23pts
68/23pts

Résultat

65/23pts
65/22pts
65/20pts
55/20pts
64/23pts

Résultat
241

Résultat
231

Moyenne
60.143

840
635
205

635

137

205

17
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