



## PALMARES

Classement final

Villeneuve 2021

## 300M

Date: 28.01.2026 05:23

### Roi du tir

#	Tireur	Année	Cat.	Société	Résultat
1.	Alban CORNAMUSAZ	1990	E	Cugy-Vesin	69/23pts
2.	Joé DUBEY	1999	E	Saint-Aubin FR	69/23pts
3.	Pierre-André ROCHE	1968	S	Domdidier	68/24pts
	Anne CANTOVA (Meilleure dame)	1982	E ♀	Châbles-Cheyres	68/23pts
	Sylvain RAPIN (Meilleur vétéran)	1953	V	Corcelles-Payerne	68/23pts

Mixte, tous âges confondus.

### Juniors

#	Tireur	Année	Cat.	Société	Résultat
1.	Théo HASLER	2003	J	Forel-Autavaux-Montbrelloz	65/23pts
2.	Fabrice CHAPUIS	2001	J	Granges-Marnand	65/22pts
3.	Jade DELLEY	2002	J ♀	Murist	65/20pts
	Nathalie MURRI (Meilleure fille)	2006	JJ ♀	Payerne	55/20pts
	Florian DYENS (Meilleur garçon)	2005	JJ	Cugy-Vesin	64/23pts

Mixte, catégorie J, podiums cumulables.

### Super-Roi du tir

#	Tireur	Année	Cat.	Société	Résultat
1.	Bertrand BISE	1973	S	Fétigny	241

Mixte, tous âges confondus, ayant le meilleur résultat cumulé (fusil et pistolet).

### Super JT

#	Tireur	Année	Cat.	Société	Résultat
1.	Lionel PITTEL	2001	J	Aumont et environs	231

Mixte, catégories J et JJ, ayant le meilleur résultat cumulé (fusil et pistolet).

### Meilleure société

#	Société	Moyenne
1.	Châbles-Cheyres	60.143

Société ayant le meilleur résultat en moyenne et formant des JT

### Statistiques

Nombre total de tireurs	840
Nombre total de tireurs 300m	635
Nombre total de tireurs 25/50m	205
Roi du tir 300m	635
Juniors 300m	137
Roi du tir 25/50m	205
Juniors 25/50m	17



## PALMARES

Classement final

Villeneuve 2021

300M

Date: 28.01.2026 05:23